
[bookmark: top]



[image: ]




	
		


		
			
			
				CeramTec worldwide
			
			
			
				
					Close
					Vyberte zemi

						
							 CeramTec.com
						


						
							 Česká republika
						
	
							 CeramTec GmbH
						
	
							 中华人民共和国
						


						
							 한국
						
	
							 United Kingdom
						
	
							 United States
						


				

			

		
	
				Česká verze
			


	


	
	
			CeramTec
	O nás
	Kontakt
	Kariéra
	Centrum novinek
	Odvětví
	Materiály
	Výrobky
	Na začátek


	

	
	
		
		
		
		

		
		
		
		
			
									
				Chybové hlášení

				Stránka, kterou se pokoušíte otevřít, neexistuje.

			

						
			
				Stránka, kterou se pokoušíte otevřít, bohužel neexistuje nebo již není k dispozici. Níže najdete několik oblastí, které vám mohou pomoci najít informace, které hledáte.

			


			
			
				
					Najděte, co hledáte, zde:

				

			    
			    	[image: ]

			    	Naše výrobky

			    	
			    		Od ovladačů po stabilizované substráty z oxidu zirkoničitého – zde najdete naše výrobky, seřazené abecedně nebo podle našich hlavních odvětví.

			    		Přečtěte si více
			    	

			    

			    
			    	[image: ]

			    	Naše materiály

			    	
			    		Vyhledejte si další informace o materiálech CeramTec:: oxidové a neoxidové keramice a keramických kompozitech, nebo se podívejte na naše informace doporučené ke stažení..

			    		Přečtěte si více
			    	

			    

			    
			    	[image: ]

			    	Naše hlavní odvětví

			    	
			    		CeramTec zaměřuje své aktivity na pět odvětví Automobilový průmysl, Elektronika, Energie a životní prostředí, Vybavení a mechanické inženýrství a Zdravotnické technologie.

			    		Přečtěte si více
			    	

			    

			

			
			
			
			
				
			    	[image: ]

			    	Centrum novinek

			    	
			    		Poslední novinky a nadcházející události v CeramTec Group: Seznamte se se všemi posledními novinkami z firmy CeramTec a zjistěte, co se právě děje ve světě vyspělé keramiky.

			    		Přečtěte si více
			    	

				

				
			    	[image: ]

			    	Kontaktujte nás

			    	
			    		Jako globální dodavatel výrobků, řešení a služeb pro vyspělou keramiku má firma CeramTec povinnost pomáhat vám kdekoli na světě. S našimi lokálními kontakty se seznámíte zde.

			    		Přečtěte si více
			    	

				

				
			    	[image: ]

			    	O nás

			    	
			    		Společnosti skupiny CeramTec ustavují standardy v oblasti vyspělé keramiky, reprezentují jméno CeramTec a náš zájem o keramické materiály na lokálních trzích.

			    		Přečtěte si více
			    	

				

			

			

			
			
				↑ Začátek
			

			

		

		
				
		
			Nastavení souborů cookies

			Používáme soubory cookies, které jsou potřebné k provozu naší stránky, další soubory cookies, které jsou umisťovány z anonymizovaných statistických důvodů, abychom mohli naši internetovou stránku pro vás neustále vylepšovat, a také soubory cookies externích poskytovatelů propojených externích služeb. Sami rozhodněte, který druh souborů cookies chcete povolit. V závislosti na vašem výběru se ale může stát, že nebude zaručena plná funkčnost internetové stránky. Pokud si přejete více informací, přečtěte si Informace o ochraně osobních údajů.

				
					
					Potřebné soubory cookies
				
	
					
					Statistické soubory cookies
				
	
					
					Soubory cookies externích dodavatelů
				


			
				Potvrdit výběr

				Přijmout všechny soubory cookies

			

			
				Tiráž · ZobrazitSkrýt podrobnosti

				
					Potřebné soubory cookies

	
					Tyto soubory cookies jsou nezbytné k zajištění základní funkce internetové stránky.

					
					Statistické soubory cookies

	
					Soubory cookies, které slouží ke statistickým účelům, nám dovolují anonymizovanou formou sběr dat pro statistiky a analýzy. Můžeme tak zjišťovat například počty návštěvníků nebo účinnost určitých stránek naší internetové prezentace tak, abychom naši webovou stránku mohli neustále vylepšovat.

					
					Soubory cookies externích dodavatelů

					
					Soubory cookies vkládané externími dodavateli při použití jejich služeb, navázaných na naši internetovou stránku. Tyto soubory slouží externím dodavatelům jak ke statistice, tak k identifikaci napříč různými internetovými stránkami.

				

			

			
		
		
		
	

	
	    
		    
		    	CeramTec
		    

		    
			    
			    	
			    

			    
			    	 Vítejte ve světě vyspělé keramiky. Výrobky, řešení a technické aplikace založené na vysoce sofistikovaných keramických materiálech.				

		    

		    
			    Tematické portály

			    	Výrobky
	Materiály
	Odvětví
	Centrum novinek
	Kariéra 
	O nás


		    

		    
			    Kontakt a právní ustanovení

			    	Kontakt
	Investoři 
	Tisk 
	Právní záležitosti 
	Ochrana dat 
	Podmínky 


		    

		    
			    My v sociálních médiích

			    	Profil na Twitteru
	LinkedIn Profile
	Kanál na Youtube
	Článek na Wikipedii
	Webový zdroj RSS


		    

	    

	






